БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

               КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

        « 10 » июнь 2016 й.                     № 8-2                      « 10 » июня 2016 г.
Об участии в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах на территории сельского поселения Богородский сельсовет

На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан №230 от 08.06.2016 года,  Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Муниципальному образованию сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения

Богородский  сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан
                                                   Г.А.Князева

_1245260764.doc
[image: image1.png]